Oberbayern-Minchen | Sommer 2019

Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksklasse 1 Gr. 596
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2019

ESssS

Energie Siidbayern

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Steffen Spielberger, 83052 Bruckmuhl, Schubertstr. 7
Tel: 08062 6160 / Fax: / eMail: steffen.spielberger@btv.de

Wirttembergische Miinchen (01075)

Anlage
Minchner Str. 41, 82041 Oberhaching
T 0171 6704014 m 160 3230534 F 089 78588778

Ra.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 N Heimeder, Fabian 11088613 -
Sportwart/in 2 N Wall, Konstantin 11088901 -
Steininger, Franz 3 N Wall, Christopher 11201407 -
T 0172 8238124 franz.steininger@arcor.de 4 N Huber, Maximilian 11201646 -
5 N Mogg, Luis 11201345 -
Jugendwart/in 6 N Lampadius, Neo 11201717 -
Steininger, Franz 7 N Castro, Dario Sampedro 11153715 -
T 0172 8238124 franz.steininger@arcor.de 8 N Seeberger, Kaspar 11088612 -
9 N Dimmler, Tim 11201648 -
Schiedsrichterobmann 10 N Volkenstein, Xaver 11153620 -
Steininger, Franz
T 0172 8238124 franz.steininger@arcor.de
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Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Fabian Heimeder
m 0175 1668868
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TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Steffen Spielberger, 83052 Bruckmuhl, Schubertstr. 7
Tel: 08062 6160 / Fax: / eMail: steffen.spielberger@btv.de

TC Ottobrunn (01142) Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Sophia Scheele
Anlage m 01724243734; scheele.bettina@t-online.de
Schwalbenstr. 104, 85521 Ottobrunn
Ra.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
Sportwart/in 1 N von Pein, Mika 11082362 -
Hesse, Christian 2 N Miller, Jonathan 11088639 -
T 0151 67013975 christian.hesse@outlook.com 3 N Faber, Jonathan 11088863 -
4 N Kraft, Julian 11088925 -
Jugendwart/in 5 N WaRmann, Alexander 11085840 -
Hesse, Nicole 6 N Sekulin, Amelie 21052292 -
T 015122643318 nic_hesse@hotmail.com 7 N Hombeck, Anja Julie 21054546 -
8 N Minch, Noah 11086152 -
9 N Minch, Levi 11085786 -
10 N Kohlenz, Tobias 11085561 -
11 N Scheele, Sophia 21052546 -
12 N Recio Heiler, Maya 21054510 -
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TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Steffen Spielberger, 83052 Bruckmuhl, Schubertstr. 7
Tel: 08062 6160 / Fax: / eMail: steffen.spielberger@btv.de

ETC Siegertsbrunn (02157) Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Constantin Séder
Anlage m 0177 4137726; soeder@web.de
Kirchenweg 2, 85635 Hohenkirchen-Siegertsbrunn
G 08102 4980 Ra.Vj. Name (Nat.) ID-N. LK DR
1 17 Wackermann, Matheo 11085901 -
Sportwart/in 2 18 Leis, Elias 11086205 -
Rudolf, Alexander 3 20 Lohninger, Valentin 11151426 -
T 0176 4561 7355 alexander.j.rudolf@gmx.de 4 21 Séder, Constantin 11085801 -
5 22 Schmitz, Yunus 11086082 -
Jugendwart/in 6 23 Roller, Adeline 21050840 -
Basler, Christian 7 28 Raab, Konstantin 11151438 -
T 0176 56701331 chasler@gmx.de 8 24 Richter, Ferdinand 11083276 -
9 N Gebauer, Tom 11153853 -
Schiedsrichterobmann 10 N Schwarz, Ben 11153762 -
Otto, Ludwig 11 N Zimmermann, Eilsa 21102531 -
T 0173 6518151 brottopf@gmx.net 12 30 Basler, Franziska 21200240 -
13 N Piper, Ben 11201443 -
14 N Pazirandeh, Kaveh 11088848 -
15 N Pazirandeh, Kian 11089339 -
16 25 Moore, Rebecca 21050182 -
17 26 Hammer, Charlotte 21050707 -
18 N Grimm, Sarah 21054204 -
19 27 Szelwis, Clara 21100878 -
20 N Loborec, Luise 21102429 -
21 N Kameter, Valentin 11201497 -
22 29 Lochte, Moritz 11200516 -
23 N Oelschlager, Kilian 11300542 -
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TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Steffen Spielberger, 83052 Bruckmuhl, Schubertstr. 7
Tel: 08062 6160 / Fax: / eMail: steffen.spielberger@btv.de

TC Hbhenkirchen (02158) Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Klara Tomic; T 08102 80 15 71 8
Anlage kresimiratomic@gmail.com
Sportplatzstr. 15, 85635 Hohenkirchen
G 08102 5657 info@tc-hoehenkirchen.de Ra.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 9 Hauser, Tristan 11085859 -
Sportwart/in 2 8 Huber, Maximilian 11086024 -
Radda, Tibor 3 11 Schwarz, Alejandro 11083605 -
T 01728996998 radda@t-online.de 4 13 Dwyer, Luke 11086130 -
5 14 Ucke, Dennis 11083368 -
Jugendwart/in 6 N Schwenk, Edwin 11088824 -
Evers, Marina 7 N Sun, Yuhan 11153825 -
T 0179 1324267 marina@everss.de 8 N Schultz, Anton 11153826 -
9 7 Tomic, Klara 21050777 -
Schiedsrichterobmann 10 10 Sippl, Lennard 11083313 -
Filies, Susanne 11 N Borghoff, Louisa 21102331 -
T 0171 4247368 susi.filies@t-online.de 12 N Schillitz, Manuel 11153366 -
13 N Boydak, Leyla 21200739 -
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TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Steffen Spielberger, 83052 Bruckmuhl, Schubertstr. 7
Tel: 08062 6160 / Fax: / eMail: steffen.spielberger@btv.de

SV Helfendorf (02469) Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Bezirksklasse 1
MF: Salome Werner
Anlage m 0175 525 25 90; werner@ewe-con.de
GralRerstr. 10, 85653 GroRhelfendorf
G 08095/2051 tennis@sv-helfendorf.de Ra.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
1 N Wittek, Selina 21100331 -
Sportwart/in 2 N Kessler, Anton 11086196 -
Breitenfellner, Georg 3 N Seeger, Fritz 11089125 -
T 01622404330 georg.breitenfellner@t-online.de 4 N Werner, Salome 21102381 -
5 N Haidl, Vincent 11153634 -
Jugendwart/in 6 N Ruznic, Linus 11153752 -
Heigl, Stefan (Spielgem. mit TC Aying)
T 01717594561l s-heigl@gmx.de 7 N Rayermann, Philipp 11088963 -
(Spielgem. mit TC Aying)
Schiedsrichterobmann 8 N Chan, Lennart 11089336 -
Hallmannseder, Moritz (Spielgem. mit TC Aying)
T 0176 551 534 86 moritz.hallmannseder@kabelmail.de 9 N Kolloch, Simon 11154049 -
(Spielgem. mit TC Aying)
10 N Unger, Phillipp 11201342 -
(Spielgem. mit TC Aying)
11 N Landerer, Matias 11153830 -
(Spielgem. mit TC Aying)
12 N Schmidt, Max 11153362 -
(Spielgem. mit TC Aying)
13 N Maki, Brodie 11153369 -
(Spielgem. mit TC Aying)
14 N Schreiber, Emma 21102520 -
15 N Jurisch, Lennox 11153354 -
16 N Schneider, Paul 11088738 -
17 N Schiedermaier, Max 11088641 -
18 N Zepf, Alexsander 11153735 -
19 N Schreier, Frederik 11089019 -
20 N Weigl, Felix 11088918 -
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Spielleiter: Steffen Spielberger, 83052 Bruckmuhl, Schubertstr. 7
Tel: 08062 6160 / Fax: / eMail: steffen.spielberger@btv.de

1.Deisenhofer Kinder-TC (01087)

Anlage

Grunwalderweg 39, 82041 Deisenhofen
G 089 18910897 m 0179 5078196 beutelstahl@mnet-online.de

Hallenadresse

Grunwalderweg 39, 82041 Deisenhofen

G 089 18910897

Sportwart/in

Beutelstahl, Sebastian
T 01795078196 beutelstahl@mnet-online.de

Jugendwart/in
Hermes, Birgit

Schiedsrichterobmann

Peick, Norbert

T 0177 3500730 Ik@Ik-service.de
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Name (Nat.)
Widmann, Felix
Effern, Leopold
Weikl, Lennard
Rupp, Nikolai
Felheim, Felix
Fenzl, Moritz
Schilling, Lui
Otto, Julian
Schmidt, Moritz
Dolzer, Theo
Fischer, Leopold
Connor, Ben
Johannes, Emil
Micieli, Vincenzo
Mitsch, Philipp
Gerl, Jonas
Stark, Cosima

Kropotova, Veronika

Klapprott, Nicolas
Garn, Fabio
Hafner, Maximilian
Reiztel, Marie

Schmidt Herold, Victoria

Hildebrandt, Moritz
Zink, Ludwig

Schlehuber, Marlon
Vogel, Philipp Maximilian

Ejem, Luca

Hutmacher, Philipp

Jensen, Victor

ID-Nr.

11083696
11083619
11086099
11082244
11083312
11082324
11083289
11083452
11150393
11154001
11200502
11150478
11153405
11153318
11086092
11088599
21102164
21102169
11153661
11201513
11083651
21052380
21052643
11085991
11085858
11085723
11151682
11151826
11153597
11153493
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Ra. Vj.
31 N
LK DR 32 55

- 33 N
- 34 N
- 35 N

ennis Q) EMY

Name (Nat.)
Werkmann, Anton
Peters, Vincent
Wegerle, Theresa
Useche, Natalia
Scherer, Laurin

BTV)

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

11153596
11085536
21054093
21054374
11153629



